INTERNATIONALE
HOCHSCHULE

Anrechnung einer Ausbildung als Vorleistung
Studiengang: B.A. Online Marketing

Ausbildung: Fachinformatiker/-in fiir Anwendungsentwicklung IHK

Modul / Kurs Kurscode
Grundlagen der industriellen Softwaretechnik IGISO1
Marketing | BMARO1-01
BWL I BBWL01-01
Kollaboratives Arbeiten DLBKAO1
Kosten- und Leistungsrechnung | BKLRO1-01

ECTS
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Kurse (maximal):

Summe ECTS (maximal):

Ersparnis Geld (maximal):

Ersparnis Arbeitsstunden (maximal):
Stand: 03.11.2020

5
19
570 €
570 Std

*Bitte beachte: Auf dieser Pauschale kdnnen Wahlpflichtmodule (Deine Studienspezialisierung) oder Pflichtmodule
mit Auswahlmaoglichkeit (siehe Studienablaufplan) sein. Mit der Anrechnung eines Moduls entféllt diese
WahImdglichkeit. Innerhalb von 4 Wochen kann eine Aberkennung durch einen Widerspruch erfolgen.



